
ZARZĄDZENIE NR 86/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Elżbiecie Wierzyk - dyrektorowi Żłobka Miejskiego 
w Żarowie

Na podstawie  art. 47 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa pani Elżbiecie Wierzyk - dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Żarowie, 
58-130 Żarów, ul. Władysława Łokietka 14:

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki,

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego żłobka,

3) do  reprezentowania  Gminy  przed  sądami,  organami  administracji  publicznej,  organami 
egzekucyjnymi  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych,  administracyjnych  i egzekucyjnych 
związanych z działalnością żłobka,

4) do  udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w zakresie  określonym  w pkt  1 -  3 pracownikom  żłobka, 
radcom prawnym lub adwokatom,

5) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności  
potrzebna  jest  kontrasygnata  skarbnika  gminy (głównego księgowego budżetu)  lub  osoby przez 
niego upoważnionej,

6) pełnomocnictwo ważne jest  do odwołania,  nie dłużej  niż  przez czas  pełnienia  funkcji  Dyrektora 
żłobka.

§ 2. Do pozostałych czynności prawnych przekraczających w/w zakres pełnomocnictwa potrzebna 
jest zgoda Burmistrza

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  1  czerwca 
2016 r.

Id: 98042637-DDE8-4082-A721-F1300315D839. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Żłobek  Miejski  w  Żarowie,  której  dyrektorem  z dniem  1 czerwca  2016  r.  zostanie  pani  Elżbieta 
Wierzyk,  jest  jednostką  budżetową  Gminy  Żarów  nieposiadającą  osobowości  prawnej.  W związku 
z tym, na mocy art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Burmistrz Miasta 
Żarów udziela dyrektorowi pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w jego imieniu.

Wobec powyższego konieczne jest podjęcie niniejszego zarządzenia.

Id: 98042637-DDE8-4082-A721-F1300315D839. Przyjety Strona 1


